EDITAL Nº 70/2015

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso IV do artigo 24 e artigo 26, todos da Lei 8.666/93, autoriza a DISPENSA de licitação para a contratação das pessoas jurídicas abaixo relacionadas:

Processo nº 190.655/15 – MADEIRAS AZZE LTDA; CNPJ nº 91.120.287/0001-49, para fornecimento de madeira. Prazo: imediato. Valor: R$ 7.970,00. Dotação: 07- Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - 2.351- Manutenção e Conservação de Vias – 33903000- Material de Consumo- 287; Data: 20/03/15.

Processo nº 190.629/15 – NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 14.595.725/0001-84, para fornecimento de medicamentos. Prazo: imediato. Valor: R$ 16.148,00. Dotação: 10- Secretaria Municipal da Saúde- 6.009 – Assistência Farmácia Básica- 33903000- Material de Consumo- 6625; Data: 20/03/15.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 20 de março de 2015.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

											(sbp)